
Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Навашинский психоневрологический интернат»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

217-од 14.06.2022

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных , 
Положения об обработке персональных данных 

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О 
персональных данных", Постановлением Правительства Российской Федерации от 
15 сентября 2008 года № 687 "Об утверждении Положения об особенностях 
обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 
ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных 
данных", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 
года № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 
персональных данных", в целях выполнения мероприятий по защите и обработке 
персональных данных в ГБУ «Навашинский психоневрологический интернат» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 14.06.2022г. «Политику об обработке 
персональных данных работников ГБУ «Навашинский ПНИ» (Приложение №1).

2. Утвердить и ввести в действие с 14.06.2022г. Положение об обработке 
персональных данных работников ГБУ «Навашинский ПНИ» в новой 
редакции.(Приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель организации Директор
(должность) (личИая подпись)

Е.Н. Федорова
(расшифровка подписи)


